
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 01.12.2025 - 05.12.2025

28.11.2025 /1CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 179213 25 Kps

80 0 K 153951 24 K

80 0 K 174172 25 K

80 0 K 175703 25 Kps

80 0 K 158887 25 K

80 0 K 154665 23 K

80 0 K 175030 25 K

80 0 K 174201 25 Kpp 12

80 0 K 178380 25 Kps

80 0 K 164562 25 Kps

80 0 K 123773 25 K 2

80 0 K 153265 24 K

80 0 K 164265 24 K

80 0 K 147540 25 K 2

80 0 K 130030 25 K

80 0 K 174081 25 K

80 0 K 174527 25 K

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

ALEKSANDAR DESPENIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

LEJLA PAŠIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

01.12.25 08:00

04.12.25 12:00

05.12.25 00:00

05.12.25 08:30

01.12.25 08:00

01.12.25 11:00

03.12.25 08:00

03.12.25 10:30

04.12.25 08:30

04.12.25 10:30

04.12.25 13:30

01.12.25 08:00

01.12.25 10:30

01.12.25 12:00

01.12.25 13:00

02.12.25 08:00

02.12.25 11:00

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA SASLUŠANJE
OPTUŽENOG (ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA RAZMATRANJE IZJAVE
O PRIZNANJU KRIVNJE (ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

IZRICANJE PRESUDE (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
KRIVIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
01.12.2025
05.12.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

NRS/131/1
/
NRS/250/1
/
NRS/150/2
/
NRS/190/3
/
NRS/248/1
/1
NRS/132/1
/
NRS/230/1
/
NRS/274/3
/
NRS/131/1
/
NRS/347/2
/
NRS/394/3
/
NRS/150/1
/
NRS/226/1
/1
NRS/132/1
/
NRS/315/1
/
NRS/240/1
/
NRS/131/1
/

11

47

47

47

47

47

47

DAMJAN SIMIĆ

GORDANA TRBIĆ

FADIL BEHLJULJI

DŽENAN SPREČAK

ACO MILOVANOVIĆ

STEFAN GAJIĆ i drugi

NEDŽAD DURMIĆ

DRAGAN CVIJETINOVIĆ

RADOSLAV PETROVIĆ

SLAVEN VIDAKOVIĆ

MARIJANA SIMEUNOVIĆ i
drugi
SINIŠA PELEMIŠ i drugi

GORAN MAKSIMOVIĆ

SLAĐAN MILIVOJEVIĆ

PREDRAG PERKOVIĆ i drugi

KATICA TRIFUNOVIĆ

SLAĐAN TOMIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 01.12.2025 - 05.12.2025

28.11.2025 /2CCMS Court Case Management System 2

KRIVIČNO

80 0 K 179023 25 Kps

80 0 K 171332 25 K

80 0 K 163052 24 K

80 0 K 152176 25 Kps

80 0 K 135833 24 K 2

80 0 K 178635 25 Kps

80 0 K 163217 24 K

80 0 K 138569 25 K 2

80 0 K 175702 25 K

80 0 K 154664 24 K

80 0 K 178542 25 Kps

80 0 K 178303 25 Kps

80 0 K 166415 25 Kps

80 0 K 164165 24 K

80 0 K 160765 24 K

80 0 K 179056 25 Kps

80 0 K 179215 25 Kps

80 0 K 150082 23 K

80 0 K 176379 25 K

80 0 K 145426 24 K 2

80 0 K 158265 24 K

80 0 K 164414 24 K

80 0 K 111946 25 K

80 0 K 118675 21 K

80 0 K 153590 24 K

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

SAMIR BEGANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

NIKOLA PRODANOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

02.12.25 12:40

02.12.25 13:00

03.12.25 08:00

03.12.25 11:00

03.12.25 12:30

04.12.25 10:30

04.12.25 11:00

04.12.25 12:00

04.12.25 13:00

05.12.25 13:00

01.12.25 11:00

01.12.25 11:30

01.12.25 12:00

01.12.25 13:00

02.12.25 08:00

02.12.25 11:00

02.12.25 11:30

03.12.25 08:00

03.12.25 08:30

05.12.25 08:00

05.12.25 10:30

05.12.25 11:00

05.12.25 13:00

01.12.25 09:30

04.12.25 08:00

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (OPOZVANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA IZJAŠNJENJE O KRIVNJI
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
STATUSNA KONFERENCIJA
(ZAKAZANO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES
(ODLOŽENO/ODGOĐENO)
GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

NRS/402/2
/
NRS/230/1
/
NRS/362/2
/
NRS/361/1
/
NRS/230/1
/
NRS/402/3
/
NRS/402/1
/
NRS/230/3
/
NRS/192/1
/
NRS/336/2
/
NRS/190/3
/
NRS/224/1
/
NRS/150/1
/
NRS/402/2
/
NRS/131/2
/
NRS/402/1
/
NRS/131/1
/
NRS/131/2
/
NRS/132/1
/
NRS/190/3
/
NRS/132/1
/
NRS/402/3
/
NRS/173/2
/
NRS/207/1
/
NRS/248/1
/4

47

11

11

47

47

47

11

46

46

46

11

11

46

46

47

47

11

47

47

47

11

PETAR MILANOVIĆ

DEJAN MILOŠEVIĆ i drugi

ZORAN GAVRIĆ i drugi

PREDRAG PERIĆ

DRAGOLJUB KASAVICA

DUŠAN JOVANOVIĆ

DALIBOR SPASOJEVIĆ

MLADEN CVJETINOVIĆ

LJUBIŠA JOVANOVIĆ

MARKO SIMIKIĆ i drugi

ELVIS SARAJLIĆ

VANJA BURDA

SEMIR ZAKOMAC

DRAGAN RISTIĆ

MILOVAN PETRIĆEVIĆ

SLOBODAN MILINKOVIĆ

DRAGIŠA TANACKOVIĆ

RADMILO RUNIĆ

ĆAZIM BAĆEVAC

VELIBOR SKOČO

MIRKO MARIĆ

SULJO KRILAŠEVIĆ

SEMIR BEŠIĆ

DARKO MARIĆ i drugi

NEBOJŠA MARINKOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


